
 
 
 
 

 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 13/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 233/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρακτικού κλήρωσης για τη συγκρότηση επιτροπών:  
 Α. Επιτροπή παραλαβής υλικών και βεβαίωσης καλής εκτέλεσης εργασιών και άλλων υπηρεσιών               
για τη Π.Ε. Ροδόπης και την Περιφέρεια Α.Μ.Θ. στην έδρα της, για το έτος 2016 και αναπλήρωσης 
 Β. Επιτροπή παραλαβής πετρελαίου θέρμανσης για τα κτίρια Διοίκησης της Π.Ε. Ροδόπης και της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. στην έδρα της, για το έτος 2016 και αναπλήρωσης. 
 

 
 Στην Κομοτηνή σήμερα την 1 Απριλίου 2016 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11.00 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 1217/24-3-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
      Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
Αποχώρησαν οριστικά από την συνεδρίαση τα μέλη της οικονομικής επιτροπής Μποταΐτης Σωτήριος και 
Καραλίδης Φώτιος. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 233: Εισηγούμενη το ενδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της Π.Α.Μ.Θ. 
με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο. οικ. 1288/21-3-2016   έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:    
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική όπως Αυτοδιοίκησης και όπως 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Το Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός όπως Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας & Θράκης» 
3. του Ν. 2362/95 «περί Δημοσίου Λογιστικού ελέγχου των δαπανών του κράτους και όπως διατάξεις, 

όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3871/2010 
4. Το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «Αρμοδιότητες της Οικονομικής Επιτροπής», όπως αυτό 

αντικαταστάθηκε με το άρθρο 5 και συμπληρώθηκε με το άρθρο 6 του Ν.4071/2012 (ΦΕΚ 
85Α’/11.4.2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη 
διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 

5. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ112Α’/13-07-2010), περί ενίσχυσης της διαφάνειας, με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικούμενων οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

6. Την ανάγκη συγκρότησης επιτροπών: 
Α. Επιτροπή παραλαβής υλικών και βεβαίωσης καλής εκτέλεσης εργασιών και άλλων υπηρεσιών               

για τη Π.Ε. Ροδόπης και την Περιφέρεια Α.Μ.Θ. στην έδρα της, για το έτος 2016 και αναπλήρωσης 

ΑΔΑ: ΩΔΙ87ΛΒ-ΧΦΜ



Β. Επιτροπή παραλαβής πετρελαίου θέρμανσης για τα κτίρια Διοίκησης της Π.Ε. Ροδόπης και της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. στην έδρα της, για το έτος 2016 και αναπλήρωσης. 

7. Την αριθ.πρωτ. Δ.Ο.οικ1246/17.03.2016 ανακοίνωση-γνωστοποίηση της διενέργειας δημόσιας 
κλήρωσης 

8. Το από 21.03.2016 πρακτικό διενέργειας δημόσιας κλήρωσης, για την ανάδειξη μελών των επιτροπών  
 

    Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
1. Την έγκριση συγκρότησης των επιτροπών παραλαβής υλικών και βεβαίωσης καλής εκτέλεσης εργασιών 

και παραλαβής πετρελαίου, ως εξής: 

Α. Επιτροπή παραλαβής υλικών και βεβαίωσης καλής εκτέλεσης εργασιών και άλλων υπηρεσιών  για τη 
Π.Ε. Ροδόπης και την Περιφέρεια Α.Μ.Θ. στην έδρα της, για το έτος 2016 και αναπλήρωσης 

Τακτικά Μέλη 
1. Γκουτζέρη Αγγελική, Πρόεδρος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Διοίκησης ΠΑΜΘ, του κλάδου ΤΕ 

Διοικητικού-Λογιστικού, με βαθμό ΣΤ’. 
2. Λαφτσής Γεώργιος, μέλος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ, του κλάδου ΔΕ 

Διοικητικών - Γραμματέων, με βαθμό Γ’. 
3. Αβερόπουλος Λάμπρος, μέλος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Διοίκησης ΠΑΜΘ, του κλάδου ΔΕ 

Γεωτεχνικών, με βαθμό Ε’. 

Αναπληρωματικά μέλη 
1. Ιωσηφίδου Αναστασία. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Π.Ε. 

Ροδόπης, του κλάδου ΤΕ Μηχανικών, με βαθμό Ε’. 
2. Καμπάνταη Δουκένη.  Υπάλληλος της Διεύθυνσης Εξυπηρέτησης του Πολίτη ΠΑΜΘ, του κλάδου ΔΕ 

Διοικητικών-Γραμματέων, με βαθμό Γ’. 
3. Μαυρίδης Σεβαστός. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ, του κλάδου ΠΕ 

Πληροφορικής, με Βαθμό Ε’.  
 

Β.Επιτροπή παραλαβής πετρελαίου θέρμανσης για τα κτίρια Διοίκησης της Π.Ε. Ροδόπης και της          
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. στην έδρα της, για το έτος 2016 και αναπλήρωσης. 

Τακτικά Μέλη 
1. Αμαξόπουλος Ιωάννης. Πρόεδρος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας ΠΑΜΘ, του 

κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών, με βαθμό Ε’. 
2. Βασιλειάδης Δημήτριος, μέλος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ, του κλάδου ΔΕ 

Τεχνικών, με βαθμό Γ’. 
3. Τομζάς Απόστολος, μέλος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ροδόπης, ΔΕ 

Τεχνικών, με βαθμό Ε’. 

Αναπληρωματικά μέλη  
1. Καραλή Δέσποινα. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Διοίκησης ΠΑΜΘ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού- 

Οικονομικού, με Βαθμό Δ’.  
2. Ανδρώνης Κωνσταντίνος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Διαφάνειας & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  

ΠΑΜΘ, του κλάδου ΔΕ  Διοικητικών Γραμματέων, με βαθμό Γ’. 
3. Κυρκούδης Ιωάννης. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Κτηνιατρικής ΠΑΜΘ, του κλάδου ΠΕ 

Γεωτεχνικών, με Βαθμό Δ’.  
 

 
 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΔΙ87ΛΒ-ΧΦΜ



 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την συγκρότηση των επιτροπών παραλαβής υλικών και βεβαίωσης καλής εκτέλεσης εργασιών και 
παραλαβής πετρελαίου σύμφωνα με το από 21.03.2016 πρακτικό διενέργειας δημόσιας κλήρωσης ως 
εξής: 

Α. Επιτροπή παραλαβής υλικών και βεβαίωσης καλής εκτέλεσης εργασιών και άλλων υπηρεσιών  για τη 
Π.Ε. Ροδόπης και την Περιφέρεια Α.Μ.Θ. στην έδρα της, για το έτος 2016 και αναπλήρωσης 

Τακτικά Μέλη 
1. Γκουτζέρη Αγγελική, Πρόεδρος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Διοίκησης ΠΑΜΘ, του κλάδου ΤΕ 

Διοικητικού-Λογιστικού, με βαθμό ΣΤ’. 
2. Λαφτσής Γεώργιος, μέλος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ, του κλάδου ΔΕ 

Διοικητικών - Γραμματέων, με βαθμό Γ’. 
3. Αβερόπουλος Λάμπρος, μέλος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Διοίκησης ΠΑΜΘ, του κλάδου ΔΕ 

Γεωτεχνικών, με βαθμό Ε’. 

Αναπληρωματικά μέλη 
1. Ιωσηφίδου Αναστασία. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της 

Π.Ε. Ροδόπης, του κλάδου ΤΕ Μηχανικών, με βαθμό Ε’. 
2. Καμπάνταη Δουκένη.  Υπάλληλος της Διεύθυνσης Εξυπηρέτησης του Πολίτη ΠΑΜΘ, του 

κλάδου ΔΕ Διοικητικών-Γραμματέων, με βαθμό Γ’. 
3. Μαυρίδης Σεβαστός. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ, του κλάδου ΠΕ 

Πληροφορικής, με Βαθμό Ε’.  
 

Β.Επιτροπή παραλαβής πετρελαίου θέρμανσης για τα κτίρια Διοίκησης της Π.Ε. Ροδόπης και της          
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. στην έδρα της, για το έτος 2016 και αναπλήρωσης. 

Τακτικά Μέλη 
1. Αμαξόπουλος Ιωάννης. Πρόεδρος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας ΠΑΜΘ, 

του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών, με βαθμό Ε’. 
2. Βασιλειάδης Δημήτριος, μέλος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Οικονομικού ΠΑΜΘ, του κλάδου ΔΕ 

Τεχνικών, με βαθμό Γ’. 
3. Τομζάς Απόστολος, μέλος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Ροδόπης, ΔΕ 

Τεχνικών, με βαθμό Ε’. 

Αναπληρωματικά μέλη  
1. Καραλή Δέσποινα. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Διοίκησης ΠΑΜΘ, του κλάδου ΠΕ Διοικητικού- 

Οικονομικού, με Βαθμό Δ’.  
2. Ανδρώνης Κωνσταντίνος. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Διαφάνειας & Ηλεκτρονικής 

Διακυβέρνησης  ΠΑΜΘ, του κλάδου ΔΕ  Διοικητικών Γραμματέων, με βαθμό Γ’. 
3. Κυρκούδης Ιωάννης. Υπάλληλος της Διεύθυνσης Κτηνιατρικής ΠΑΜΘ, του κλάδου ΠΕ 

Γεωτεχνικών, με Βαθμό Δ’.  
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  233/2016. 
 

 
                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΔΙ87ΛΒ-ΧΦΜ


		2016-04-12T10:18:33+0300
	Athens




